

入札結果等閲覧台帳

令和5年度

執行日 令和5年 4月 26日

件名		令和5年度道路及び公園等維持管理に伴う草花等購入			
納入場所		吹田市指定場所			
契約期間		令和5年5月8日から令和6年3月31日まで			
契約締結日		令和5年5月8日			
業者名		1回目	2回目	その他	備考
1	1000077900 川西造園(株)	¥6,500,000			
2	1000134000 小西種苗園	¥2,791,741			落札
3	1000158700 (株)CITY CREATE	¥4,765,000			
4	1000203001 大商造園(株)吹田支店	¥6,363,000			
5	1000264601 (株)中野造園	¥3,088,900			
6	1001010873 (有)メイケン				欠席
7	1000371300 (株)桃山造園				辞退
8	1000450700 レリーフシミズ(株)	¥5,995,000			

執行結果 落札

契約者
小西種苗園

住所
大阪府吹田市岸部北5丁目33番17号

契約単価(税抜)
別紙「契約単価等一覧表」のとおり

予定価格(税抜) ¥3,070,915

令和5年 4月26日

契約単価等一覧表

別紙

番号	花名	単位	規格	契約単価(円)	予定数量	金額(円)
1	アイスランドポピー	1株	9cmポット	98	1	98
2	アキランサス	1株	9cmポット	90	172	15,480
3	アリッサム	1株	9cmポット	90	1,011	90,990
4	インパチェンス	1株	9cmポット	95	1,236	117,420
5	ガザニア	1株	9cmポット	98	572	56,056
6	カスミ草(矮性)	1株	9cmポット	98	1	98
7	キバナコスモス	1株	9cmポット	98	165	16,170
8	キンギョソウ	1株	9cmポット	95	1	95
9	金魚草(矮性)	1株	9cmポット	95	708	67,260
10	キンセンカ	1株	9cmポット	95	519	49,305
11	クリサンセマムノースポール	1株	9cmポット	90	1,372	123,480
12	クリサンセマムムルチコーレ	1株	9cmポット	95	329	31,255
13	コスモス	1株	9cmポット	98	40	3,920
14	ゴテチャ	1株	9cmポット	98	37	3,626
15	コリウス	1株	9cmポット	95	362	34,390
16	サクラ草	1株	9cmポット	96	356	34,176
17	サルビア	1株	9cmポット	90	919	82,710
18	サンビタリア	1株	9cmポット	160	1	160
19	ジニアプロフェュージョン	1株	9cmポット	95	1,704	161,880
20	ストック(矮性)	1株	9cmポット	105	632	66,360
21	千日紅	1株	9cmポット	95	600	57,000
22	多年草 イベリス	1株	9cmポット	170	130	22,100
23	多年草 ポリゴナム	1株	9cmポット	130	10	1,300
24	チェイランサス	1株	9cmポット	98	1	98
25	デイジー	1株	9cmポット	94	530	49,820
26	トレニア	1株	9cmポット	92	309	28,428
27	ナデシコ	1株	9cmポット	90	1,518	136,620
28	ナデシコ(ブラッシュピンク)	1株	9cmポット	92	657	60,444
29	葉ボタン(小小)	1株	小小	100	1,325	132,500
30	葉ボタン(大)	1株	大	245	1	245
31	パンジー	1株	9cmポット	90	2,688	241,920
32	ビオラ	1株	9cmポット	90	3,033	272,970
33	ヒメキンギョソウ	1株	9cmポット	100	1	100
34	ファリナセア	1株	9cmポット	95	522	49,590
35	冬知らず	1株	9cmポット	130	213	27,690
36	ベゴニア	1株	9cmポット	90	1,114	100,260
37	ペチュニア	1株	9cmポット	92	570	52,440
38	ペンタス	1株	9cmポット	105	1,032	108,360
39	ポーチュラカ	1株	9cmポット	90	867	78,030
40	マーガレット	1株	9cmポット	180	265	47,700
41	マツバギク	1株	9cmポット	105	308	32,340
42	マツバボタン	1株	9cmポット	95	77	7,315
43	マリーゴールド	1株	9cmポット	90	2,081	187,290
44	リビングストンデイジー	1株	9cmポット	98	211	20,678
45	ロベリア	1株	9cmポット	95	284	26,980
46	メランポジューム	1株	9cmポット	95	752	71,440
47	かすみ草(ジプシーローズ)	1株	9cmポット	98	1	98
48	イソトマ	1株	9cmポット	98	1	98
49	ジニアリネアリス	1株	9cmポット	92	99	9,108
50	シバザグラ(3芽立)	1株	9cmポット	130	1	130
51	ニチニチソウ(F1コーラ種)	1株	9cmポット	98	140	13,720
小計						2,791,741
消費税及び地方消費税相当額						279,174
合計						3,070,915